

Pollas Invest ApS

Mosegårdsvej 7

2670 Greve

CVR-nr. 37811890

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Pollas

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pollas Invest ApS
Mosegårdsvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 37811890

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Pollas

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringen i 2BM A/S samt øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 232 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| Administrationsomkostninger | (7.000) | (13) |
| Driftsresultat | (7.000) | (13) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 238.917 | 71 |
| Årets resultat | 231.917 | 58 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 287.955 | 71 |
| Overført resultat | (56.038) | (13) |
| | 231.917 | 58 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.790.565 | 1.560 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 1.790.565 | 1.560 |
| Anlægsaktiver | | 1.790.565 | 1.560 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 184 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 184 | 0 |
| | | | |
| Aktiver | | 1.790.749 | 1.560 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 359.437 | 71 |
| Overført overskud eller underskud | | (79.013) | (15) |
| Egenkapital | | 330.424 | 106 |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.453.325 | 1.440 |
| Anden gæld | | 7.000 | 14 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.460.325 | 1.454 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.460.325 | 1.454 |
| | | | |
| Passiver | | 1.790.749 | 1.560 |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---|----------------|
| Egenkapital primo | 0 | 71.482 | (15.227) | 56.255 |
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 0 | (7.748) | (7.748) |
| Årets resultat | 0 | 287.955 | (56.038) | 231.917 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 359.437 | (79.013) | 330.424 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.490.000 |
| Kostpris ultimo | 1.490.000 |
| Opskrivninger primo | 99.875 |
| Andel af årets resultat | 267.310 |
| Opskrivninger ultimo | 367.185 |
| Nedskrivninger primo | (30.479) |
| Valutakursreguleringer | (7.748) |
| Afskrivninger på goodwill | (28.393) |
| Nedskrivninger ultimo | (66.620) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.790.565 |
